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2023-2024 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Mezuniyet Törenleri

DAÜ’DE MEZUNİYET 
COŞKUSU



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2023-
2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi Ön 
Lisans ve Lisans Mezuniyet Töreni, 
3 Temmuz 2024 Çarşamba günü, 
saat 19:00’da, DAÜ Yasin Düşüner 
Stadyumu’nda düzenlendi. 

Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç, Rektör 
Yardımcıları, Senato Üyeleri ve 
akademisyenler eşliğinde mezunların 
coşkulu yürüyüşü ile başlayan törende 
Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından mezunlar adına Eğitim Fakültesi, 
Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü, Müzik 
Öğretmenliği Programı birincisi Lara 
Doğdu ile İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
Bankacılık ve Finans Bölümü birincisi 
Mazin Osama Hassan Mekki birer konuşma 
gerçekleştirdiler.  

“Mezunlarımız ile Gurur Duyuyoruz”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
açılışta gerçekleştirdiği konuşmasında 
mezun olan tüm öğrencileri tebrik ederek, 
DAÜ’nün her bir mezununun çok kıymetli 
olduğunu bildirdi. 2023-2024 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi’nde mezun olacak 
toplam öğrenci sayısı ile DAÜ’nün 75 bini 
aşkın mezunu olacağını vurgulayan Prof. 
Dr. Kılıç, mezunların kariyer yolculuklarını 
her zaman takip ederek her bir mezunun 
başarısı ile gurur duyduklarını bildirdi. 
Eğitim hayatında 45. yılı geride bırakan 
DAÜ’nün yüksek standartlarda kaliteli 
eğitim, uluslararası açılımlar, dünya 
genelinde görünürlük, akademik başarılar 
ile yeni misyon ve vizyon çalışmalarına 
büyük önem vererek gerçek bir dünya 
üniversitesi olduğunu vurguladı. DAÜ’nün 
eğitim kalitesinin bağımsız kuruluşlar 
tarafından da tescillendiğini belirten Prof. 
Dr. Kılıç, mezunlara seslenerek “Sizleri 
eğitim hayatınızda gösterdiğiniz kararlılık 
ve azimden dolayı tebrik ederim. Böylesine 
özel bir üniversitede eğitim görüp mezun 
olduğunuz için çok şanslısınız. Başarılı 
olacağınıza, mesleğinizle ilgili etik 
değerlere sadık kalacağınıza ve insanlığa 
faydalı bireyler olarak aldığınız eğitimi 
dünyanın her yerinde yansıtacağınıza dair 
şüphemiz yoktur. Yolunuz açık olsun.” 
ifadelerini kullandı. 

“Dünyada Fark Yaratacağınıza 
İnanıyorum” 
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
zorlu ve uzun bir yolculuğun sonuna gelen 
mezunlara seslenerek “Edindiğiniz bilgi ve 
becerilerle yeni bir hayata başlayacaksınız. 
Bu süreçte sizlere destek olan herkese 
teşekkürlerimi sunuyorum. Eğitim 
hayatınız boyunca karşılaştığınız zorluklar 
ve başarılar sizleri bu günlere getirdi. 
Mezuniyet öğrenmenin sona erdiği değil 
hayat boyu sürecek olan öğrenme sürecinin 
başıdır. İleride karşılaşacağınız zorluklarda 
DAÜ’den aldığınız bilgi ve becerilere 
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güvenin. Yeni başlangıçlarınızda DAÜ’nün 
adını gururla taşıyacağınıza ve dünyada fark 
yaratacağınıza inanıyorum. Başarılarınızda 
emeği olan ailelerinize de teşekkürlerimi 
sunarım. Yolunuz açık, başarılarınız daim 
olsun.” şeklinde konuştu.

“Başarılı Olacağınıza Eminiz”
YÖDAK Başkanı Prof. Dr. Aykut Hocanın 
konuşmasında KKTC’de yüksek öğrenim 
alanının çok kıymetli olduğuna değinerek, 
bunun sürekli iyileştirme döngüsü içinde 
daha da iyiye taşınması gerektiğini vurguladı. 
YÖDAK olarak görevlerinin yükseköğrenim 
alanının denetim, akreditasyon ve planlaması 
ile ilgili olduğunu belirten Prof. Dr. Hocanın, 
görevlerini yasa tüzük ve yönetmeliklerle 
adaletli bir şekilde yürütme konusunda kararlı 
olduklarının altını çizdi. DAÜ’nün verdiği 
kaliteli eğitim, nitelikli araştırma ve topluma 
hizmet konusundaki başarılarının çeşitli 
bağımsız sıralama kuruluşları tarafından 
tescillendiğini belirten Prof. Dr. Hocanın, 
öğrencilere “Burada oluşturduğunuz 
dostlukları ve DAÜ’deki ailenizle irtibatı 
koparmayınız. Başarılı olacağınızdan eminiz. 
Sizinle gurur duyuyoruz. Yolunuz açık olsun. 
Hepinizi kutluyorum.” dedi.

“Zorluklara ve Haksızlıklara Boyun 
Eğmeyin”
KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar 
gerçekleştirdiği konuşmasında mezunlar 
için oldukça özel olan törende bulunmaktan 
duyduğu memnuniyeti ifade ederek, 

tüm mezunları tebrik etti ve başarı 
dileklerini iletti. İletişim çağında hayat 
boyu eğitimin önemine işaret eden 
Cumhurbaşkanı Tatar, mezunların 
ileriki dönemlerde de DAÜ ile iletişim 
içinde olması gerektiğine değinerek, 
DAÜ gibi güçlü bir kurumun desteğiyle 
mezunların kendi ülkelerinde insanlığa 
büyük katkılar sağlayacağına inandığını 
ifade etti. Cumhurbaşkanı Tatar, 
mezunların üniversitenin sağladığı 
eğitim ve donanımla gelecekte büyük 
başarılara imza atacaklarına olan 
inancını dile getirerek, hayatlarında 
karşılaşabilecekleri zorluklara ve 
haksızlıklara boyun eğmeden başarıdan 
başarıya koşmalarını diledi. Mezunlara 

seslenen Cumhurbaşkanı Tatar, 
“Aldığınız eğitimin yanında her zaman 
insanların güvenini kazanan sözünün 
eri kişiler olun” tavsiyesinde bulundu. 
Tatar, tüm mezunlara başarılar ve yeni 
hayatlarında şans diledi. 

Konuşmaların ardından fakülte ve bölüm 
birincilerine diplomaları ve ödülleri 
protokol tarafından takdim edildi. 
Ardından, 2023-2024 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Ön Lisans ve Lisans 
mezunlarına diplomaları verildi. Tören, 
Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç’ın Rektör 
Yardımcıları eşliğinde gerçekleştirdiği 
geri sayımın ardından keplerin havaya 
atılması ile sona erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2023-2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni, 2 
Temmuz 2024 Salı günü, saat 16:00’da, 
Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre 
Sarayı’nda gerçekleştirildi. Törende 
200’e yakın doktora ve yüksek lisans 
mezunu diplomalarına kavuştu. Törene; 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, Rauf Denktaş 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali 
Bıçak, Gazimağusa Belediye Başkanı 
Dr. Süleyman Uluçay, Yükseköğretim, 
Planlama, Denetleme, Akreditasyon 
ve Koordinasyon Kurulu (YÖDAK) 
Üyesi Prof. Dr. Remziye Terkan, DAÜ 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. 
Salih Katırcıoğlu, Prof. Dr. Ali Öztüren, 
Lisansüstü Eğitim, Öğretim ve Araştırma 
Enstitüsü (LEÖAE) Müdürü Prof. Dr. Ali 
Hakan Ulusoy ve Müdür Yardımcıları Prof. 
Dr. Ahmet Rizaner ve Prof. Dr. Kağan 

Günçe, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Bakanlık Müdürleri, TC 
Lefkoşa Büyükelçiliği Temsilcileri, Sivil 
Savunma Teşkilat Başkanlığı Temsilcisi, 
DAÜ Senato Üyeleri, Öğretim Üyeleri, 
mezunlar ve aileleri katıldı. Tören, 2023-
2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
lisansüstü mezunlarının müzik ve alkışlar 
eşliğinde alana girişi ile başladı. Saygı 
duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından, 
DAÜ Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik Öğretmenliği 
programı öğretim görevlileri Dilşad 
Asadova ve Maka Rothery tarafından 
müzik dinletisi gerçekleştirildi. Törende 
ilk olarak mezunlar adına DAÜ Hukuk 
Fakültesi yüksek lisans programı mezunu 
Murat Özad ile DAÜ İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Finans doktora programı mezunu 
Tania Klayme birer konuşma gerçekleştirdi. 

“Fark Yaratacağınıza İnancım Tamdır”
Açılışta konuşan DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç bilim dünyasına yeni mezunlar 

kazandırmış olmanın büyük gururunu 
yaşadıklarını belirterek, DAÜ’nün bugüne 
kadar vermiş olduğu mezun sayısının, 
2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezuniyet törenlerinde diplomalarını 
alacak olan mezunlarla birlikte 75 bini 
aşmış olacağını vurguladı. DAÜ’nün 
merakın, sorgulamanın, öğrenmenin, 
anlamanın, hoşgörünün, dostluğun ve 
geleceğin üniversitesi olduğunu dile getiren 
Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’de dünyanın en üst 
standartlarında eğitim alan ve birbirinden 
farklı alanlarda bilime yapmış oldukları 
katkılarla çok kaliteli, uluslararası bir 
dünya üniversitesinden mezun olma 
başarısını gösteren genç bilim insanlarını 
tebrik ettiğini aktardı. 

Öğrencilere seslenen Prof. Dr. Kılıç 
“Bilimin ışığıyla DAÜ’ye geldiniz, bilime 
katkı koydunuz ve mezun oldunuz. Artık 
üniversitemizdeki bilim ışığını dünyanın 
dört bir yanına taşıyacak ve bilime katkı 
koyarken, akademik ve profesyonel 
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yaşamlarınızda birçok başarıya imza 
atacak, belki de sizler gibi ışıltılı 
öğrenciler yetiştireceksiniz. Başarılı 
olacağınıza, mesleğinizle ilgili etik 
değerlere sadık kalacağınıza, insanlığa 
faydalı bireyler olarak burada almış 
olduğunuz eğitimi dünyanın neresinde 
olursanız olun yansıtacağınıza ve her 
DAÜ mezunu gibi fark yaratacağınıza 
dair en ufak bir şüphemiz yoktur. Yolunuz 
açık, geleceğiniz aydınlık olsun.” şeklinde 
konuştu.

“Etik Değerlere Bağlı Kalın”
DAÜ VYK Başkanı Dr. Erdal Özcenk 
gerçekleştirdiği konuşmasında büyük azim 
ve kararlılıkla bu günlere gelen mezunları 
kutladığını belirterek, her bir öğrencinin 
başarısının bireysel bir başarı olmadığını, 
aynı zamanda DAÜ’nün de başarısı olduğunu 
vurguladı. Dr. Özcenk, DAÜ ailesi olarak 
öğrencilerin her başarısından büyük bir gurur 

duyduklarını dile getirerek, yüksek lisans ve 
doktora çalışmalarının bilgiye duyulan tutku 
ve yeni keşiflere olan açlıkla beslendiğini 
vurguladı. Dr. Özcenk konuşmasına “Sizler 
bilginin sınırlarını zorlayarak yeni ufuklar 
açtınız. Akademik dünyaya ve topluma 
kazandırdıklarınız geleceğin şekillenmesinde 
önemli bir rol oynayacaktır. Sizlerin bu 
günlere gelmenizde emeği geçenlere 
teşekkürlerimi sunarım. Sizler DAÜ’nün birer 
temsilcisisiniz. Burada edindiğiniz bilgi ve 
tecrübeleri gittiğiniz her yerde en iyi şekilde 
kullanacağınıza inanıyorum. Akademik veya 
profesyonel hayatınıza devam ederken etik 
değerlerden ve evrensel doğrulardan taviz 
vermeyin. Başarı bir varış noktası değil bir 
yolculuktur. Yolunuz açık, geleceğiniz parlak 
olsun.” şeklinde devam etti. 

Mezunlar Diplomalarına Kavuştu
2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi 

Lisansüstü Mezuniyet Töreni, DAÜ 
Vakıf Yöneticiler Kurulu Başkanı Dr. 
Erdal Özcenk ve DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç tarafından doktora 
tez danışmanlarına plaket ve doktora 
mezunlarına diplomalarının verilmesiyle 
devam etti. Yüksek lisans mezunlarına 
diplomaları Rauf Denktaş Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Ali Bıçak, Kültür 
Dairesi Müdürü Şirin Zaimağaoğlu, 
Konsolosluk İşleri Müdürü Hüsnü Duba, 
YÖDAK Üyesi Prof. Dr. Remziye Terkan, 
LEÖAE Müdürü Prof. Dr. Ali Hakan 
Ulusoy ile Müdür Yardımcıları Prof. Dr. 
Kağan Günçe ve Prof. Dr. Ahmet Rizaner  
tarafından takdim edildi. Tören, DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç eşliğinde 
10’dan geriye sayılması ve öğrencilerin 
büyük bir coşkuyla keplerini havaya 
atması ile sona erdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu, 2023-2024 
Akademik Yılı Bahar Dönemi 
mezunları için Mesleki Yemin 
Töreni düzenledi. 1 Temmuz 
2024 Pazartesi günü, saat 
10:00’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
düzenlenen törende 300’ü aşkın 
sağlık profesyoneli yemin 
etti. Söz konusu törene Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Cumhurbaşkanı 
Vekili ve KKTC Cumhuriyet 
Meclisi Başkanı Zorlu Töre, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
(VYK) Başkanı Dr. Erdal 
Özcenk, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa 
Belediye Başkanı Dr. 
Süleyman Uluçay, Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, Tanıtım ve 
Kurumsal İletişimden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Ali Öztüren, Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç, Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Doç. Dr. Nilüfer Güzoğlu 
ile fakülte öğretim üyeleri, 
öğrenciler ve aileleri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından başlayan 
törende Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Seray Kabaran 
piyano dinletisi gerçekleştirdi.  

Ardından Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Program 
Birincisi Mahdi Dashti ile 
Sağlık Hizmetleri Yüksekokulu 
ve Diyaliz Ön Lisans Programı 
birincisi Erdal Gümüş 
mezunlar adına birer konuşma 
gerçekleştirdi. 
 
Prof. Dr. Malkoç: “Yaşama 
Dokunuyoruz”
Yemin Töreni’nin açılış 
konuşmasını gerçekleştiren 
DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Malkoç, yemin töreninin, 
sağlık bilimleri öğrencileri 
için sadece bir formalite 
değil, aynı zamanda mesleki 
hayatlarının başlangıcında 
onurlu ve anlamlı bir ritüel 
olduğunu vurguladı. Prof. Dr. 
Malkoç, söz konusu yemin ile 

öğrencilerin mesleki etik ve 
değerlere bağlı kalacakları, 
hastalarının sağlığını her şeyin 
üstünde tutacakları konusunda 
söz verdiklerini vurguladı. 

Fakültenin Kuzey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti’nin (KKTC) ilk 
Üniversitesi olan DAÜ’nün 
sağlık alanında açılan önemli 
fakültelerinden biri haline 
geldiğini vurgulayan Prof. 
Dr. Malkoç, fakültenin ulusal 
ve uluslararası platformlarda 
sağlık bilimleri alanında 
akreditasyonlarıyla adından 
söz ettiren saygın bir kurum 
olarak yoluna devam ettiğini 
aktardı. Fakültenin mottosunun 
‘Yaşama Dokunuyoruz’ 
olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Malkoç, öğrencilere “Uzun 
ve zorlu bir eğitim sürecinin 
ardından mezun oluyorsunuz. 
Hepinizi yürekten tebrik 
ediyorum. Mezuniyet, bir son 
değil, yeni bir başlangıçtır. 
Bugün burada attığınız adım, 
sizleri daha büyük hedeflere 
ulaştıracak yolda bir dönüm 
noktasıdır. Her birinizin 
gelecekte sağlık sektöründe 
fark yaratacak işler yapacağına 
inanıyorum. DAÜ’lü 
olduğunuzu unutmayın, her 
zaman bunun gururunu taşıyın. 
Sağlıklı yaşam önerilerini 
hastalarınıza vermeden önce 
kendiniz de uygulamayı 
unutmayın. Spor yapın, 
sağlıklı beslenin, her zorlu 
vaka size bir hikaye ve ders 
kazandıracaktır. En önemlisi, 
her zaman öğrenmeye devam 
edin ve merakınızı koruyun” 
tavsiyelerinde bulundu. 

Prof. Dr. Kılıç: “Etik 
Kurallara ve Meslek 
İlkelerine Sadık Kalın”
Törende konuşan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Kılıç, 
DAÜ’nün KKTC’nin yasayla 
kurulmuş ilk ve tek devlet 
üniversitesi olarak, ülke ve 
bölge yükseköğretimine 
öncülük ettiğini vurgulayarak, 
DAÜ’nün yükseköğretim 
alanında bölgede referans 
noktasında olduğunu dile 
getirdi. Prof. Dr. Kılıç, 
öğrencilere seslenerek 
“Sizler bugün sadece birer 
mezun değil, aynı zamanda 
meslektaşlarımız oluyorsunuz. 
Sağlık alanında görev yapacak 
olmanın sorumluluğunu ve 
onurunu taşıyacak olan sizler, 
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insan hayatına dokunmanın 
ne kadar değerli olduğunu her 
zaman aklınızda tutmalısınız. 
Sağlık hizmetlerinin temelinde 
insan sevgisi, merhamet, 
sabır ve özen yatmaktadır. Bu 
değerleri meslek hayatınız 
boyunca rehber edinmenizi 
diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
Prof. Dr. Kılıç, öğrencilerin 
aldıkları eğitim ile kazandıkları 
bilgi ve becerilerle, insanlara 
en iyi hizmeti sunacaklarına 
inandıklarını vurgulayarak 
öğrencilere mesleğin 
gerektirdiği etik kurallara sadık 
kalmaları, sürekli kendilerini 
geliştirmeleri ve yeniliklere 
açık olmaları, mesleki 
becerilerini geliştirmeleri 
konusunda tavsiyelerde 
bulundu. 

Dr. Erdal Özcenk: “DAÜ’nün 
Parçası Olduğunuzu 
Unutmayın”
DAÜ VYK Başkanı Dr. 
Özcenk konuşmasında 
öğrencilerin mesleğe adım 
atacakları bu gururlu günde 
öğrenciler ve veliler ile birlikte 
olmaktan büyük bir gurur ve 
mutluluk duyduğunu belirtti. 
Sağlık sektöründe çalışmanın 
hiç şüphesiz dünyanın en 
zor ve en fazla sorumluluk 
gerektiren işlerinden bir tanesi 
olduğunu sözlerine ekleyen Dr. 
Özcenk, bir sağlık emekçisinin 
içinde bolca insan sevgisi 
olması gerektiğine vurgu 
yaptı. Dr. Özcenk, mezunların 
sorumluluk duygusu ve insan 
sevgisiyle yeni hayatlarına 
başlayacaklarına ve emin 
adımlarla geleceklerini 
şekillendireceklerine 
inandığını aktardı. Öğrencilere 
seslenen Dr. Özcenk, “Seçmiş 
olduğunuz mesleklerin ne 
kadar değerli, ancak bir o kadar 
da zorluklarla dolu olduğunun 
farkındayım. İnanıyorum ki 
bugün burada meslek yemini 
edecek olan tüm mezunlarımız, 
kendilerine verilen görevleri 
layıkıyla yerine getirecek ve 
insanların hayatlarına en güzel 
şekilde dokunacaklardır. Her 
zaman DAÜ’nün bir parçası 
olduğunuzu unutmayınız. 
Yolunuz açık, başarınız bol, 
ömrünüz sağlık dolu olsun.” 
ifadelerini kullandı.
 
Cumhurbaşkanı Vekili Zorlu 
Töre: “İnsanları Sevin”
Kuzey Kıbrıs Türk 

Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhurbaşkanı Vekili ve 
KKTC Cumhuriyet Meclisi 
Başkanı Töre gerçekleştirdiği 
konuşmasında öğrencilerin 
yemin ederek görevlerine 
başlayacaklarını ifade etti. Her 
insanın önce kendi sağlığına 
dikkat etmesi sonra da sağlık 
çalışanlarına sağlığını teslim 
etmesi gerektiğini aktaran 
Töre, “Düşüncelerinizde bile 
sağlıklı düşünün” dedi. Sağlık 
çalışanlarının birer hümanist 
olduğunu dile getiren Töre, 
yaratandan ötürü din, dil, ırk, 
cinsiyet ayrımı yapmadan 
insanları sevmeleri gerektiğini 
vurguladı. 

Açılış konuşmalarının 
ardından Töre ve Dr. Özcenk 
tarafından Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu birincilerine 
hediyelerinin takdim edilmesi 
ve Rektör Prof. Dr. Hasan Kılıç 
ile Dekan Prof. Dr. Mehtap 
Malkoç eşliğinde birincilerin 
anı kütüklerine isimlerinin 
çakılması ile tören devam etti.

İlke ve Etik Değerlere 
Bağlılıkları Üzerine Yemin 
Ettiler
DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi, Beslenme ve 
Diyetetik Bölümü, Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Bölümü, 
Hemşirelik Bölümü, Sağlık 
Yönetimi Bölümü, Egzersiz 
ve Spor Bilimleri Bölümü 
lisans mezunları ile Ağız 
ve Dış Sağlığı, Anestezi, 
Ameliyathane Hizmetleri, 
Diyaliz, Fizyoterapi, İlk ve Acil 
Yardım, Radyoterapi, Tıbbi 
Görüntüleme ve Ortopedik 
Protez ve Ortez ön lisans 
programlarından mezun olan 
öğrenciler, Bölüm Başkanları 
ve Program Koordinatörleri 
eşliğinde kendi bölümlerine 
özgü olan yeminlerini 
okudular. 

DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi ve Sağlık Hizmetleri 
Yüksekokulu mezunları 
mesleklerine başlamadan 
önce yemin ederek, meslek 
yaşamları boyunca uyacakları 
ilke ve etik değerler üzerine 
bağlılıklarını bu yemin ile ifade 
ettiler. Mezunlar, yeminlerini 
okumalarının ardından 
keplerini atarak mezuniyet 
coşkusunu yaşadı.



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 10

ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI 
MESLEKİ YEMİNLERİNİ ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 
2023-2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi mezunları için yemin 
töreni düzenledi. 1 Temmuz 2024 
Pazartesi günü, saat 11:00’de, 
Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
düzenlenen yemin töreni ile 
mezunlar mesleğe ilk adımı atmış 
oldular. 

Törene DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, DAÜ Akademik 
İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, DAÜ 
Tanıtım ve Kurumsal İletişimden 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Ali Öztüren, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hayrettin 
Ozan Gülcan, DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Dekanı Doç. Dr. 
Nilüfer Güzoğlu, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekan Yardımcıları Yrd. 

Doç. Dr. Emine Dilek Özyılmaz 
ve Yrd. Doç. Dr. Jale Yüzügülen 
ile fakülte öğretim üyeleri, mezun 
öğrenciler ve velileri katıldı.

Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
ardından başlayan törende 2023 
– 2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Pharm-D program birincisi 
Anas Adnan Mahmoud Hasan ve 
M-Pharm program birincisi Ferıal 
Chaaban mezunlar adına birer 
konuşma gerçekleştirdi. 

Açılışta konuşan DAÜ Eczacılık 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Hayrettin Ozan Gülcan, meslek 
hayatına ilk adımı atan mezun 
öğrencileri tebrik ederek, 
almış oldukları eğitim süreci 
içerisinde öğrenmiş oldukları 
bilgileri ve yaşamış oldukları 
deneyimleri, meslek hayatlarında 

uygulamalarının faydalı 
olacağını vurguladı. Eczacılık 
mesleğinin önemine de ayrıca 
değinen Prof. Dr. Gülcan, DAÜ 
Eczacılık Fakültesi hocalarına, 
mezun öğrencilerin ailelerine ve 
öğrencilere teşekkürlerini sunarak 
konuşmalarını sonlandırdı.

DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
M. Karatepe, yapmış olduğu açılış 
konuşmasında, DAÜ Eczacılık 
Fakültesi’nin evrensel kriterlere 
uygun bireyler yetiştirdiğini 
vurgulayarak, fakültenin vermiş 
olduğu nitelikli eğitimden söz 
etti. Toplum sağlığı ve pozitif 
bilime hizmet etmek üzere mesleki 
yeminlerini eden öğrencileri tebrik 
eden Prof. Dr. Karatepe, mezun 
öğrencilere meslek hayatlarında 
başarılar diledi. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç gerçekleştirdiği 
konuşmasında bu özel günde 
uzun ve zorlu eğitim sürecini 
tamamlayan öğrencileri 
tebrik ederek DAÜ’nün 
yükseköğrenimde bir referans 
olduğunu ve uluslararası 
standartlarda eğitim verdiğini 
vurguladı. Mezunlara seslenen 
Prof. Dr. Kılıç “Bugün sadece 
mezun değilsiniz. Aynı zamanda 
hepiniz birer meslektaşsınız. Bu 
mesleği icra ederken aldığınız 
eğitim ile yolunuza başarı ile 
devam edeceksiniz. Mesleğinizi 
icra ederken etik değerlere sahip 
çıkın. Kendinizi güncel tutun ve 
yeniliklere açık olun. Evrensel 
değerleri kendinize referans 
edinin. Ailelerinizi de gönülden 
kutluyorum. Yolunuz açık olsun” 
ifadelerini kullandı. 



DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta11

ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI 
MESLEKİ YEMİNLERİNİ ETTİ

Etkinliğe katılamayan DAÜ VYK 
Başkanı gönderdiği mesajında 
şu ifadelere yer verdi: “Sevgili 
mezunlar uzun ve zorlu bir eğitim 
sürecinin ardından bugün başarınızı 
kutluyoruz. Sizler disiplinli 
çalışmanız, azminiz ve kararlılığınız 
sayesinde bu noktaya geldiniz. 
Eczacılık mesleği sağlık sektörünün 
vazgeçilmez bir parçasıdır. 
İnsanların sağlığını koruma ve 
iyileştirme konusunda kritik rol 
oynayacaksınız. Mesleğinizi 
icra ederken etik değerlere bağlı 
kalmanız ve insan sağlığını her 
şeyin üstünde tutmanız büyük önem 
taşımaktadır. Ailelerinizin de bu 
süreçteki katkıları yadsınamaz. 
DAÜ’nün birer temsilcisi olarak 
mesleki bilgi ve becerilerinizi en iyi 
şekilde kullanarak topluma faydalı 
olacağınıza inancım tamdır. Yolunuz 
açık olsun.” 

Açılış konuşmalarının ardından 
program birincilerine Prof. Dr. 
Karatepe ve Prof. Dr. Öztüren 
tarafından hediye takdim edildi. 

70’i Aşkın Genç Eczacı Yemin Etti
Söz konusu yemin töreni 
ile Pharm-D ve M-Pharm 
programlarından mezun olan 70’i 
aşkın mezun meslek hayatları 
boyunca tüm bilgi ve becerilerini 
hastaların sağlığını korumak için 
kullanacaklarını, mesleklerini 
kötüye kullanmayacaklarını, her 
din, dil ve ırktan hastaya eşit ve adil 
yaklaşacaklarını dile getirdikleri 
yemin ile meslek hayatlarına ilk 
adımlarını atmış oldular. Tören 
yeminlerin okunmasının ardından 
keplerin havaya atılması ile sona 
erdi. 
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Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi ile Marmara 
Üniversitesi (MÜ) Tıp Fakültesi 
arasında yürütülen MÜ-DAÜ 
Uluslararası Ortak Tıp Programı 
2023-2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezunları Hipokrat 
yeminini ederek mesleğe ilk 
adımlarını attılar. 03 Temmuz 
2024 Çarşamba günü, saat 
10.00’da, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen yemin törenine, 
DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk,  
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç, Gazimağusa Belediye 
Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, 
DAÜ Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
Prof. Dr. Ali Öztüren, Prof. 
Dr. Sonuç Zorlu, Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Dekanı 
Doç. Dr. Nilüfer Güzoğlu, 
Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ümit S. Şehirli ve Dekan 
Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 
Raci Yananlı, Gazimağusa 
Devlet Hastanesi Başhekimi 
Dr. Mustafa Kalfaoğlu, Dr. 
Fazıl Küçük Tıp Fakültesi 
Kurucu Dekanı Prof. Dr. Nahide 
Gökçora, DAÜ Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mehtap Malkoç, KKTC Sivil 
Savunma Teşkilatı Başkanlığı 
temsilcisi ile Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi öğretim üyeleri, 
mezunlar ve aileleri katıldı.
Saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından, DAÜ 
Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümü Müzik 
Öğretmenliği Programı Öğretim 
Görevlileri Dilşad Asadova ve 
Maka Rothery tarafından müzik 
dinletisi gerçekleştirildi.
“Etik Değerleri Ön Planda 
Tutun”

Tören açılışında konuşan 
DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp 
Fakültesi Dekanı Doç. Dr. 
Nilüfer Güzoğlu, mezunların 
bu özel gününde onlarla 
birlikte olmaktan son derece 
mutluluk duyduğunu ifade 
ederek, bu yıl Fakültenin 
yedinci dönem mezunlarını 
verdiğini belirtti. Öğrencilere 
tavsiyelerde bulunan Doç. Dr. 
Güzoğlu, “Sizler artık bizim 
meslektaşımızsınız. Mesleğinizi 
icra ederken elinizden 
gelenin en iyisini yapın. Etik 
değerleri ve sosyal sorumluluk 

duygusunu her zaman ön 
planda tutun. Savunmasız 
grupları, insan haklarını, 
eşitlik ilkesini ve barışı 
savunun. Kendinize zaman 
ayırın. Her biriniz Fakültemiz 
için gurur kaynağısınız. 
Gelecekteki başarılarınız bizi 
onurlandırmaya devam edecek. 
Hepinize çok güzel bir gelecek 
diliyorum.” ifadelerini kullandı. 
Marmara Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Ümit S. Şehirli, gerçekleştirdiği 
konuşmasında mezun 
olan öğrencilere “Genç 
meslektaşlarım bugün hepiniz 
hekim oldunuz. Çok çalıştınız. 
Hepinizi kutluyorum.” 
ifadelerini kullanarak burada 
olmaktan duyduğu memnuniyeti 
dile getirdi. Prof. Dr. Şehirli, 
MÜ-DAÜ Uluslararası Ortak 
Tıp Programının başarıyla 
yürütüldüğüne dikkat çekerek, 
programın hedefleri hakkında 
bilgiler verdi. Mezunların 
başarısında emeği olan aileleri 
ve öğretim üyelerini de 
gönülden tebrik ettiğini bildiren 
Prof. Dr. Şehirli, tüm mezunlara 
yeni başlangıçlarında başarılar 
ve yol açıklığı diledi. 

“Fark Yaratacağınızdan 
Şüphemiz Yoktur”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç, Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi ile Marmara 
Üniversitesi Tıp Fakültesi 
arasında yürütülen MÜ-
DAÜ Uluslararası Ortak 
Tıp Programının, kurulduğu 
günden itibaren başarı ile 
yürütüldüğünü belirtti. 
Fakültenin, öğrenci odaklı 
eğitimi, araştırma olanaklarına 
sahip, kurumsal kimliği güçlü 
olan ve dünyada tanınan, tercih 
edilen bir tıp fakültesi olmayı 
vizyon edindiğini vurgulayan 
Prof. Dr. Kılıç, Fakültenin 
bu anlamda her geçen gün 
gelişerek yoluna devam 
ettiğinin altını çizdi. Öğrencilere 
tavsiyelerde bulunan Prof. 
Dr. Kılıç, “Bugünden 
itibaren çıkacağınız hayat 
yolculuğunuzda aldığınız eğitim 
kalitesi ile etik kurallara bağlı 
kalarak başarılı olacağınızdan 
hiç şüphem yoktur. İnsan 
hayatına dokunmanın ne kadar 
değerli olduğunu aklınızdan 
çıkarmayın. Tıp alanında 
yapacağınız her katkı toplumun 
daha sağlıklı olmasında büyük 
rol oynayacaktır.  Dünyanın 
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neresinde olursanız olun fark 
yaratacağınızdan şüphemiz 
yoktur. Meslek hayatınızda 
başarılar diliyorum. Yolunuz 
açık olsun.” ifadelerini kullandı. 

“Hekimlik Bir Yaşam 
Biçimidir”
Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Başkanı Dr. Erdal Özcenk, 
tüm mezunları tebrik ederek 
sözlerine başladı. Tıp 
eğitiminin özveri, disiplin 
ve sabır gerektiren zorlu bir 
yolculuk olduğunu belirterek 
tüm mezunların bu yolculuğu 
tamamlayarak mesleğin 
kutsal kapısından içeriye 
girdiklerini bildirdi. Dr. Özcenk, 
“Hipokrat yemini eden bir 
meslektaşınız olarak; Hipokrat 
yemini ömür boyu bağlı 
kalacağınız evrensel etik ilkeleri 
içermektedir. Hastalarınıza karşı 
sorumluluğunuz, insan hayatına 
olan saygınız ve mesleki 
dürüstlüğünüz tıbbın en temel 
taşlarıdır. Bu görevi yerine 
getirirken asla umutsuzluğa 
kapılmayın. Meslek onurunu ve 
insan hayatına olan saygınızı 
her zaman ön planda tutun. 
Hekimlik meslek değil bir 
yaşam biçimidir. Bugün yeni bir 
başlangıçtır. Meslek hayatınızda 
başarılar diliyorum. Yolunuz 
açık olsun.” ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarının 
ardından tören, 2023-2024 
Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Birincisi Dr. Yousif Mohamed 
Alsharakhi’nin, mezunlar adına 
gerçekleştirdiği konuşma ve 
sonrasında Fakülte yaş kütüğüne 
isim plakasını çakması ile 

devam etti. Törende, Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi kurucu 
Dekanı emekli Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Nahide Gökçora 
mezunlara son ders niteliğinde 
sunum gerçekleştirdi. Sunumu 
öncesinde tüm mezunları 
tebrik eden Prof. Dr. Gökçora, 
“Hayatınızın en önemli dönüm 
noktasına ulaşarak mezun 
olup hekimlik mesleğine adım 
atıyorsunuz. Yolculuğunuzda 
bilgi ve yeniliklere olan 
tutkunuz sayesinde bu başarıyı 
elde ettiniz. Hepinizi tebrik 
ederim. Gelişen dünyada 
gelişmeleri takip edin. Yapay 
zekânın yerini alamayacağı 
tek meslek hekimliktir. Yapay 
zekâ sizlerin hastalarınızla 
olan mücadelenizi sadece 
güçlendirecektir. Hekimlik 
insanlık gerektirir. Modern 
tıbbın gerekliliğine ayak 
uydururken insan odaklı 
yaklaşımınızı asla kaybetmeyin. 
Asıl öğrenme yolculuğunuz 
şimdi başlıyor. Yolunuz açık, 
geleceğiniz aydınlık olsun.” 
ifadelerini kullandı.  

Fakülteyi dereceyle tamamlayıp 
ilk 3’e giren Dr. Yousif 
Mohamed Alsharakhi, Dr. 
İlayda Ayça Ertürk ve Dr. Tülay 
Zeyin’e ödülleri, Dr. Özcenk, 
Prof. Dr. Kılıç ve Dr. Kalfaoğlu 
tarafından takdim edildi. Ayrıca 
katkı ve desteklerinden dolayı 
Prof. Dr. Gökçora’ya, Prof. Dr. 
Kılıç tarafından plaket takdim 
edildi. 

Mezunların Hipokrat yemini 
etmesi ve keplerini atmasıyla 
tören sona erdi.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
2023-2024 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezunları, 1 Temmuz 
2024 Pazartesi günü, saat 20:00’de, 
geleneksel Mezuniyet Yürüyüşü 
ile Gazimağusa kentine veda etti. 
Mezunlar, Mağusa Gelişim Akademisi 
önünden başlayıp Gazimağusa 
Kaleiçi’ne kadar cübbeleri ile birlikte 
meşaleler eşliğinde yürüdü. 

Yürüyüşte mezunlara DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç 
Zorlu ve Prof. Dr. Ali Öztüren, Öğretim 
Üyeleri, yönetsel personel ve mezun 
aileleri eşlik etti. Yaklaşık bir saat süren 
mezuniyet yürüyüşü sırasında Namık 
Kemal Meydanı’na gelen mezunları İnönü 
Gençlik Merkezi Halk Dansları Topluluğu 
gerçekleştirdiği folklor gösterisi ile 
karşıladı. 

Söz konusu yürüyüş sonunda mezunlar 
adına DAÜ Mühendislik Fakültesi ve 
Elektrik ve Elektronik Mühendisliği 
Bölümü birincisi Mustapha Taha ile Fen 
ve Edebiyat Fakültesi, Psikoloji Bölümü 
birincisi Aemel İmran birer konuşma 
gerçekleştirerek son derece mutlu ve 
heyecanlı olduklarını ifade etiler. Mezunlar, 
konuşmalarını “2024 DAÜ mezunları 
olarak gelecek bizim şekillendirmemiz için 
var” şeklinde sonlandırdılar.  

GELENEKSEL MEZUNİYET YÜRÜYÜŞÜ 
İLE KENTE VEDA 
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GELENEKSEL MEZUNİYET YÜRÜYÜŞÜ 
İLE KENTE VEDA 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç 
gerçekleştirdiği konuşmasında tüm 
mezunlara seslenerek, her bir mezunun 
ışıl ışıl parladığını ifade etti ve tüm 
mezunları gönülden tebrik ettiğini 
vurguladı. DAÜ’de yükseköğrenim 
görmenin aynı zamanda Gazimağusa gibi 
tarihi bir kentte yer almak olduğunu dile 
getiren Prof. Dr. Kılıç, buranın tarihi ile 
buluşmanın ve burada anılar biriktirmenin 
hayat deneyimlerine katkılar sağladığına 

inandığını vurguladı. DAÜ’nün bilimsel 
değerler ve eleştirel düşüncenin yer aldığı 
bir üniversite olma gayretinde olduğunu 
dile getiren Prof. Dr. Kılıç, bunun sadece 
akademik kadronun değil öğrencilerin de 
görevi olduğunu aktardı. Bir üniversitenin 
gerçek hedeflerine ulaşması için ortak 
bir bilinç ve ortak bir gayrete ihtiyaç 
duyduğunu aktaran Prof. Dr. Kılıç, 
üniversitenin içinde yer aldığı kentin de 
bunun bir parçası olduğunun altını çizdi. 

Kent ve Üniversitenin her zaman birlikte 
hareket etmesi gerektiğine değinen Prof. 
Dr. Kılıç, birçok tarihi olaya tanıklık 
yapan Namık Kemal Meydanı’nın bugün 
DAÜ mezunlarına tanıklık edeceğini 
vurguladı. Prof. Dr. Kılıç, tüm mezunları 
konuşmasının sonunda tebrik etti. 

Konuşmaların ardından coşkulu kalabalık, 
DJ performansı eşliğinde çalınan parçalar 
ile mezuniyet kutlamalarına devam etti.
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MEZUNLARA ÖZEL RESEPSİYON
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2023-2024 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi mezuniyet etkinlikleri çerçevesinde, 
2 Temmuz 2024 Salı günü, saat 19:00’da, DAÜ Deniz 
Tesisleri’nde (Beach Club) Mezuniyet Resepsiyonu 
gerçekleştirildi. Lisansüstü Mezuniyet Töreni’nin ardından 
düzenlenen söz konusu resepsiyona DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Hasan Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. 
Karatepe, Prof. Dr. Ali Öztüren, Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
ve Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu, mezunlar, başarılarında 
payı olan veliler ile DAÜ akademik ve yönetsel personel 
katıldı. 

Mezun öğrencilerin ve velilerin yoğun ilgi gösterdiği 
resepsiyonda mezunların ve velilerin hem keyifli vakit 
geçirmesi hem de Kıbrıs kültürünün bir parçası olan 
halk danslarını yakından görmeleri adına İnönü Gençlik 
Merkezi Halk Dansları Topluluğu folklor gösterisi 
gerçekleştirdi. 

Folklor gösterisinin ardından konuşan DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Hasan Kılıç, DAÜ’den mezun olma başarısını 
gösteren öğrencileri ve onların başarısında emeği geçen 
velilerini kutladı. Prof. Dr. Kılıç, öğrenci velilerine 
DAÜ’ye güvendikleri için teşekkür ederek, öğrencilerin 
DAÜ kalitesinde akademik olarak donanımlı birer uzman 
olarak mezun olduklarına vurgu yaptı. Öğrencilere gelecek 
hayatlarında dünyanın neresinde olurlarsa olsunlar DAÜ 
mezunu olmalarının avantajını göreceklerini ifade eden 
Prof. Dr. Kılıç, mezunlara, ailelere ve tüm personele keyifli 
bir gece diledi. 

Geceye katılanlar, Deniz Feneri müzik grubunun 
seslendirdiği parçalar eşliğinde keyifli bir akşam geçirdiler.  
Öğrenciler ve aileler gece boyunca resepsiyona özel olarak 
hazırlanan mezuniyet panosu önünde anı fotoğrafı çekmeyi 
de ihmal etmedi.


